Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2021  №56

д. Охона

Об утверждении Плана работы

Совета   депутатов Охонского
сельского поселения на 2022 год и

 графика приема граждан депутатами
Совета депутатов Охонского сельского

поселения на 2022 год

Руководствуясь Уставом Охонского сельского поселения, регламентом Совета депутатов Охонского сельского поселения, Совет депутатов Охонского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Охонского сельского поселения на 2022 год.

2.Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами
Совета депутатов Охонского сельского поселения на 2022 год.
Председатель Совета депутатов

Охонского сельского поселения

Глава Охонского сельского поселения                                           Н.М.Туманов

Утвержден

решением Совета депутатов

Охонского сельского поселения

от  24.12.2021  №56
ПЛАН

работы Совета депутатов

Охонского сельского поселения на 2022 год

1. Заседания Совета депутатов сельского поселения

	№п/п
	Вопросы для обсуждения на заседании Совета
	Срок проведения
	Ответственный

	1
	Утверждение отчета  Главы  Охонского сельского  поселения о результатах деятельности  Администрации  Охонского сельского поселения  за  2021 год
	25 марта
	председатель Совета депутатов

	2
	Утверждение отчета  об исполнении бюджета Охонского сельского  поселения за 2021 год
	апрель
	председатель Совета депутатов, специалист поселения, исполняющий обязанности бухгалтера

	3
	О внесении изменений и дополнений в Устав Охонского сельского поселения
	по  мере необходимости
	председатель Совета депутатов, депутаты

	4
	Внесение изменений в решения Совета депутатов в целях приведения их в соответствие с соответствующим федеральным и областным законодательством
	по  мере необходимости
	председатель Совета депутатов

	5
	Разработка и утверждение нормативных правовых актов, касающихся деятельности органа местного самоуправления
	в течение года
	председатель Совета депутатов, депутаты

	6
	О протестах и представлениях прокуратуры на НПА Совета депутатов Охонского сельского поселения
	по  мере поступления
	председатель Совета депутатов

	7
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Охонского сельского поселения  о бюджете сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	по  мере необходимости
	председатель Совета депутатов, специалист поселения, исполняющий обязанности бухгалтера

	8
	Об утверждении бюджета поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	декабрь
	председатель Совета депутатов, специалист поселения, исполняющий обязанности бухгалтера

	9
	О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Администрации  Пестовского муниципального района
	декабрь
	председатель Совета депутатов

	10
	Об осуществлении Администрацией Охонского  сельского поселения части полномочий Администрации  Пестовского муниципального района
	декабрь
	председатель Совета депутатов

	11
	Утверждение графика приема граждан депутатами Совета депутатов Охонского сельского поселения на 2023 год
	декабрь
	председатель Совета депутатов

2.Работа депутатов Совета депутатов с избирателями и населением, организация приема граждан
	11
	Информационные встречи депутатов с избирателями на округах
	в течение всего периода
	председатель Совета депутатов

	22
	Проведение публичных слушаний:

- по внесению изменений и дополнений в Устав Охонского сельского поселения;

- по утверждению бюджета Охонского сельского поселения;

- по исполнению бюджета Охонского сельского поселения;
	в течение года
	депутаты Совета депутатов

	33
	Прием граждан по личным вопросам
	в течение года по утвержденному графику
	депутаты Совета депутатов

	44
	Опубликование (обнародование) принятых Советом депутатов решений, размещение на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет
	в течение года
	специалист администрации сельского поселения ответственный за работу с сайтом администрации сельского поселения

	55
	Участие депутатов в культурно-массовых и общественных мероприятиях
	в течение года
	депутаты Совета депутатов

	66
	Индивидуальная работа депутатов с избирателями (подворный, поквартирный обход, встречи, беседы), оказание социальной помощи
	в течение года
	депутаты Совета депутатов

Утвержден

решением Совета депутатов

Охонского сельского поселения

от  24.12.2021 №56
ГРАФИК

Приема граждан депутатами Совета депутатов Охонского сельского поселения на 2022 год

	№п/п
	Ф.И.О. депутата
	Дни проведения приема
	Место проведения

	1
	Григорьев Олег Анатольевич
	10.01.2022

24.06.2022

23.09.2022

25.11.2022
	Администрация Охонского сельского поселения

	2
	Громов Сергей Алексеевич
	04.02.2022

18.05.2022

29.09.2022

01.11.2022
	Администрация Охонского сельского поселения

	3
	Громова Любовь Анатольевна
	11.03.2022

11.05.2022

12.08.2022

07.11.2022
	Администрация Охонского сельского поселения

	4
	Кузнецова Мария Николаевна
	09.02.2022

08.06.2022

07.09.2022

07.12.2022
	Дом Культуры д.Охона

	5
	Смирнова Елена Геннадьевна
	30.03.2022

30.06.2022

20.09.2022

09.12.2022
	Администрация Охонского сельского поселения

	6
	Сюртукова Мария Витальевна
	17.01.2022

23.05.2022

19.09.2022

14.11.2022
	Администрация Охонского сельского поселения

	7
	Чучман Татьяна Владимировна
	14.01.2022

08.04.2022

12.09.2022

01.12.2022
	Администрация Охонского сельского поселения